

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ :

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 16046 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 79.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 237.00 ตารางเมตร และก่อสร้างขอบบ่อ สูง 20.00 เซนติเมตร ยาว 9.00 เมตร บ้านห้วยกาน หมู่ที่ 1 ซอย 39 ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :

เทศบาลตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง :

บ้านห้วยกาน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ :

ประมาณราคา วันที่ :

30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทาง	97,497.07	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
	รวมเป็นเงิน	97,497.07	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	97,497.07	
	ตัวหนังสือ (เก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายจรงค์ จายเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....กรรมการ

(นายชาติร์ เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....เห็นชอบ

(นายเอกรินทร์ ทิยาว)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโฮ้ง

.....อนุมัติ

(นางศรีรัตน์ เขียวสิงห์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านโฮ้ง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 16046 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 79.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 237.00 ตารางเมตร และก่อสร้างชั้นผิวสูง 20.00 เซนติเมตร ยาว 9.00 เมตร บ้านห้วยกาน หมู่ที่ 1 ซอย 39
 ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน


หน่วยงาน : เทศบาลตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยกาน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน
 แบบเลขที่ : -
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ : 30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	237.00	15.16	3,592.92	1.3642	20.68	4,901.46
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา .5. ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	237.00	266.74	63,217.38	1.3642	363.89	86,241.15
2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	15.80	250.00	3,950.00	1.3642	341.05	5,388.59
3	งานก่อสร้างชั้นผิวถมพื้นบนกำแพงกันดิน	งาน	1.00	708.01	708.01	1.3642	965.87	965.87
					71,468.31		รวม	97,497.07

(-เก็บเงินเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงาน	=	71,468.31
② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	
เงินประกันผลงาน	0 %	
อัตราดอกเบี้ย	7 %	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %	

หมายเหตุ : ระยะทางที่ใช้ในการขนส่งหินผสมแอสฟัลท์ 16.00 กม.
 ราคาน้ำมันดีเซล 25 กรกฎาคม 2567 33.61 บาท/ลิตร


ประมาณราคา
 (นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ